АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРХАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]31 июля 2020 года                     с. Бархатово                          №  17

Об утверждении Перечня муниципальных программ
Бархатовского сельсовета, утверждаемых на 2021-2023 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Бархатовского сельсовета,

     1. Утвердить Перечень муниципальных программ Бархатовского сельсовета, утверждаемых на 2021-2023 годы согласно Приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава
Бархатовского сельсовета                                                        И.В.Попов